令和５年３月 3０日

新 1 年生保護者各位
府中市立府中第三小学校

校 長  関  修  一

入学式のご案内

桜の花の便りが各地から届く季節になりました。保護者の皆様には、ご清祥のこと

とお喜び申し上げます。お子様ともども４月の入学式を心待ちにしていることと思い

ます。

さて、すでに 10 月の新 1 年生保護者会において入学式についてお伝えしてありま

すが、国の感染症対策の変更をうけて実施形態の変更がありますのでお知らせいたし

ます。 何卒、ご臨席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年４月 6 日（木）

受付 午前９時 40 分から 10 時まで

開式 午前 10 時 2０分

２ 式 場  府中市立府中第三小学校 体育館

３ 持ち物  ・就学通知書

       ・児童生活調査票

              ・１年集団下校について

・上履きと上履きを入れる袋（児童・保護者用）

・健康観察表(１年生用ピンク)、入学式参加表（保護者用）

・教科書・書類を入れる袋(保護者)

・黒の油性サインペンと筆記用具(クラス等を記入します)

４ その他   ・マスクの着用を求めないことを基本とします。(市の方針を受けて)

・会場の都合で、各家庭大人２名までの参加とします。式場内の保護

者向け座席は､間隔を開けず２席が隣り合っています。１家庭お二人

で出席される際は、隣り合った席にお座りください。

        在校生は参加できません。乳児等をお連れの場合は、大人の膝の上

でお願いします。

       ・当日、感染症対策として、受付にて消毒と検温を行い、会場は換気

をいたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

【連絡先】
府中市立府中第三小学校
０４２－３６１－９００３

副 校 長 槙 田  稔